

# Cennik netto firmy : "LOTAR" I "LOTAR BIS" - aktualny od 05.08.2020

Poniższa oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 § 1 Kodeksu Cywilnego

| Typ pianki                                       | Cena netto za 1cm grubości w wymiarze 120x200 (inne wymiary liczymy proporcjonalnie do szerokości)<br><u>PRZY CIĘCIU CAŁYMI BLOKAMI</u> | Cena netto za 1cm grubości w wymiarze 120x200 (inne wymiary liczymy proporcjonalnie do szerokości)<br><u>PRZY CIĘCIU NA SZTUKI</u> | Cena netto za m3 (formatki niewymiarowe cięte całymi blokami) | Cena netto za m3 (Formatki, wykroje, półwałki wycinane na <u>CNC</u> ) |
|--|---|--|---|--|
| T1620  | 4,3 zł netto  | 4,6 zł netto   | 215 zł netto  | 235 zł netto   |
| T1830  | 4,7 zł netto  | 5,0 zł netto   | 235 zł netto  | 255 zł netto   |
| T2132  | 5,3 zł netto  | 5,6 zł netto   | 265 zł netto  | 285 zł netto   |
| T2315  | 5,9 zł netto  | 6,2 zł netto   | 295 zł netto  | 315 zł netto   |
| T2340  | 6,2 zł netto  | 6,5 zł netto   | 310 zł netto  | 330 zł netto   |
| T2542  | 5,9 zł netto  | 6,2 zł netto   | 295 zł netto  | 315 zł netto   |
| T2845 / T2830                                    | 6,7 zł netto  | 7,0 zł netto   | 335 zł netto  | 355 zł netto   |
| T3042  | 6,9 zł netto  | 7,2 zł netto   | 345 zł netto  | 365 zł netto   |
| T3550  | 8,2 zł netto  | 8,5 zł netto   | 410 zł netto  | 430 zł netto   |
| HR 3038 I gat                                    | 9,0 zł netto  | 9,3 zł netto   | 450 zł netto  | 470 zł netto   |
| HR 3538 I gat                                    | 10,8 zł netto   | 11,1 zł netto  | 540 zł netto  | 560 zł netto   |
| HR 3535 - 5038 II gat                            | 9,0 zł netto  | 9,3 zł netto   | 450 zł netto  | 470 zł netto   |
| T28 - T35 II gat                                 | 5,9 zł netto  | 6,2 zł netto   | 295 zł netto  | 315 zł netto   |
| Niewymiary wybierane z hali                      | 5,0 zł netto  | x  | x   | x  |
| Niewymiary bez przebijania z hali (całe sztaple) | 4,0 zł netto  | x  | x   | x  |
| Visco I gat 4018                                 | 18,0 zł netto   | 19,0 zł netto  | 1 030 zł netto  | 1 050 zł netto   |
| Visco II gat 50/60                               | 13,7 zł netto   | 14,7 zł netto  | 760 zł netto  | 780 zł netto   |
| CME 25   | 7,8 zł netto  | 8,1 zł netto   | 390 zł netto  | 410 zł netto   |
| CME 28 / CME 27                                  | 8,5 zł netto  | 8,8 zł netto   | 425 zł netto  | 445 zł netto   |
| CME 30   | 9,0 zł netto  | 9,3 zł netto   | 450 zł netto  | 470 zł netto   |

|                                |                       |                    |  |
|--------------------------------|-----------------------|--------------------|--|
| Granulat z pianki              | Trudnopalny cena z kg | Kolor - cena za kg |  |
|                                | 2,6 zł netto          | 2,0 zł netto       |  |
| Frytka z pianki - cena za kg   |                       | 2,5 zł netto       |  |
| Silikon regenerat - cena za kg |                       | 7,4 zł netto       |  |

| <u>Lateks, Kokos, Filc</u>                              | <u>Cena za rolkę</u> | <u>cena za m2</u> |
|---|----------------------|-------------------|
| Lateks 2x200x1000 cm (20 m2)                            | 560,0 zł netto       | 28,0 zł netto     |
| Lateks 3x200x1000 cm (20 m2)                            | 800,0 zł netto       | 40,0 zł netto     |
| Lateks 4x200x800 cm (16 m2)                             | 832,0 zł netto       | 52,0 zł netto     |
| Kokos 0,6x200x2500 cm (50 m2)                           | 360,0 zł netto       | 7,2 zł netto      |
| Kokos 0,6x200x2500 cm (50 m2) dwustronnie lateksowany   | 390,0 zł netto       | 7,8 zł netto      |
| Kokos 0,9x200x2500 cm (50 m2) dwustronnie lateksowany   | 470,0 zł netto       | 9,4 zł netto      |
| Filc 400 200 cm szerokości na rolce 25 mb Rolka = 50 m2 | 102,0 zł netto       | 2,0 zł netto      |
| Filc 500 200 cm szerokości na rolce 25 mb Rolka = 50 m2 | 128,0 zł netto       | 2,6 zł netto      |

| OWATA   |               |
|---|---------------|
| Owata 80 - szerokość 1,6 m długość 75 m                       | 69,0 zł netto |
| Owata 100 - szerokość 1,6 m długość 60 m<br>96 m <sup>2</sup> | 69,0 zł netto |
| Owata 120 - szerokość 1,6 m długość 50 m<br>80 m <sup>2</sup> | 69,0 zł netto |
| Owata 150 - szerokość 1,6 m długość 40 m<br>64 m <sup>2</sup> | 69,0 zł netto |
| Owata 200 - szerokość 1,6 m długość 30 m<br>48 m <sup>2</sup> | 69,0 zł netto |
| Owata 300 - szerokość 1,6 m długość 20 m<br>32 m <sup>2</sup> | 69,0 zł netto |

|   |               |
|---|---------------|
| Wykładzina kreda, prążek 450-500 g/m <sup>2</sup> | 1,3 zł netto  |
| Ścinki pianki kolor w balotach<br>- cena za kg    | 0,8 zł netto  |
| Ścinki pianki Visco w balotach<br>- cena za kg    | 0,6 zł netto  |
| Poduszka visco - cena za szt                      | 13,0 zł netto |

| Sprzedaż bloków pianki w całości na wagę - cena za kg |               |
|---|---------------|
| T1620   | 10,1 zł netto |
| T1830   | 9,8 zł netto  |
| T2132   | 9,7 zł netto  |
| T2542   | 9,3 zł netto  |
| T2845   | 9,2 zł netto  |
| T3042   | 9,0 zł netto  |
| T3550   | 8,9 zł netto  |
| CME 2840/2742 / CME 25                                | 11,7 zł netto |

Powyższa oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 § 1 Kodeksu Cywilnego

### **Do powyższych cen należy doliczyć podatek Vat 23 %**

Transport do 25 km od siedziby firmy - gratis przy jednorazowym zamówieniu powyżej 700 zł netto, a powyżej 25 km transport oddzielnie płatny - koszt takiego transportu ustalany indywidualnie

Wszystkie inne nie zawarte w cenniku formatki, półwałki, wykroje i kształtki chętnie wyceniami indywidualnie.

Proszę o kierowanie zapytań na e-mail: [lotar@home.pl](mailto:lotar@home.pl) lub telefonicznie

697 411 178 - kierownik sprzedaży - Andrzej

601 276 056 - właściciel przedsiębiorstwa - Krzysztof